ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 41/TB-UBND             Trung Lương, ngày 21  tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh sách các Ông (bà) đủ điều kiện xét tặng

 “Huy chương thanh niên xung phong vẻ vang” đã có thành tích

trong kháng chiến, bảo vệ Tổ quốc

Thực hiện Hướng dẫn số 179/HD-SNV, ngày 04/10/2024 của Sở Nội

vụ về việc xét tặng, truy tặng “Huy Chương thanh niên xung phong vẻ vang”

và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên; Công văn số 394/SNV-BTĐKT ngày 21/02/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Thái Nguyên về việc thống nhất thực hiện một số nội dung xét tặng,

truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang; Công văn số

1113/UBND-NV ngày 27/02/2025 của UBND huyện Định Hóa về việc hướng dẫn

thực hiện một số nội dung xét tặng, truy tặng "Huy chương Thanh niên xung

phong vẻ vang".

Ủy ban nhân dân xã Trung Lương thông báo công khai danh sách các Ông

(bà) đủ điều kiện đề nghị xét tặng “Huy chương thanh niên xung phong vẻ vang"

đã có thành tích trong kháng chiến, bảo vệ Tổ quốc: (có Danh sách kèm theo)

1. Thời gian công khai: Từ ngày 21/03/2025 đến hết ngày 25/03/2025

2. Hình thức công khai:

- Công khai tại trụ sở UBND xã Trung Lương

- Công khai trên Trang thông tin điện tử của xã

Trong thời gian công khai, mọi ý kiến phản ánh về UBND xã Trung Lương

(qua bà Nguyễn Thị Thu - công chức Văn phòng – Thống kê xã, điện thoại

0983778626) vào giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần.

Sau khi kết thúc công khai mà không có ý kiến của nhân dân về danh sách

trên thì UBND xã Trung Lương họp xét và hoàn thiện hồ sơ, đề nghị cấp có thẩm

quyền xét tặng “Huy chương thanh niên xung phong vẻ vang” cho các đối tượng

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ;

- TT ĐU-HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- MTTQ và các TCCT-XH;

- Hội Cựu TNXP xã;

- Các xóm;

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Xuất

DANH SÁCH CÔNG KHAI THÔNG TIN

ĐỀ NGHỊ TẶNG “HUY CHƯƠNG THANH NIÊN XUNG PHONG VẺ VANG”

(Kèm theo Thông báo số: 41/TB-UBND ngày 21  tháng 3 năm 2025 của UBND xã Trung Lương)

I. ĐỀ NGHỊ TẶNG “HUY CHƯƠNG THANH NIÊN XUNG PHONG VẺ VANG”

STT Họ và tên
Năm

sinh
Quê quán

Nơi ở hiện

nay

Ngày/

tháng/

năm

tham

gia

TNXP

Ngày/

tháng/

năm

hoàn

thành

nhiệm vụ

Nơi đi TNXP

Đơn vị

TNXP

Địa bàn

hoạt động chủ yêu

Tổng

thời gian

tham gia

TNXP

(tháng)

Ghi

chú

1 Hoàng Thị

Mỵ

1947

Trung Lương,

Định Hóa,

Thái Nguyên

Trung Lương,

Định Hóa,

Thái Nguyên

Tháng

06 năm

1966

Tháng 12

năm 1968

Xã Trung Lương,

huyện Định Hoá,

tỉnh Thái Nguyên

C914-đội

91
Tỉnh Thái Nguyên 30 tháng

2 Phạm Thị

Nhung

1946

Phúc Trìu,

Đồng Hỷ,

Thái Nguyên

Trung Lương,

Định Hóa,

Thái Nguyên

Tháng

01 năm

1966

Tháng 12

năm 1969

Phúc Trìu – Đồng

Hỷ - Thái Nguyên

N91-

C911-P11

Ngân Sơn; Cầu Đa

Phúc; Trường Đảng

Định Hoá

47 tháng

3

Vũ Thị Vận

1942

Bảo Cường,

Định Hoá,

Thái Nguyên

Trung Lương,

Định Hóa,

Thái Nguyên

Tháng

06 năm

1960

Tháng 11

năm 1963

Xã Bảo Cường,

huyện Định Hoá,

tỉnh Thái Nguyên

Đội 8 –

A5 - CTN
Tỉnh Hà Giang 41 tháng

4 Trần Thị

Ninh

1950

Vũ Đông,

Kiến Xương,

Thái Bình

Trung Lương,

Định Hóa,

Thái Nguyên

Tháng

01 năm

1971

Tháng 8

năm 1974

Tỉnh Quảng Bình

(Đồng Hới)

C914-đội

91

Đơn vị C3 (Công

trường 71)
43 tháng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T16:29:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thu<thunt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T18:25:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-29T10:43:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-29T10:43:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!